｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

朝陽科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：朝校職字第1140000992號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(114AX00478_1_18140257617.jpg)

「2025年全國技專校院學生實務專題製作競賽暨成果展」
訂於114年5月8、9日（星期四、五）假台北世界貿易中心
展覽大樓（世貿一館）舉辦，請惠予公告周知並鼓勵師生

踴躍前往參觀，請查照。

本活動係教育部委託本校辦理。共有33所技專校院參與決
賽，展出16類群141件學生專題研究作品。16類群包括：
A.機械與動力機械群、B.電機群、C.資工通訊群、D.化工
材料群、E.能源與環保群、F.土木與建築群、G.商業群、
H.管理群、I.家政餐旅食品群、J.護理與幼保群、K.生技醫
農群、L.流行時尚設計群、M.工業設計群、N.商品設計
群、O.動漫互動多媒體群、P.出版與語文群。作品充分表
現技專校院學生之學術研究能力與實務發展技能。

團體參觀者，請聯絡本校承辦人蕭宗璿先生報名（電話：

04-23323000分機5064）；個人參觀者，請直接至會場即
可。

活 動 FB 粉 絲 專 頁 ：

https://www.facebook.com/techcollegeproject2025/。
活動IG官方網頁：

地址：413310臺中市霧峰區吉峰東路168號
承 辦 人：甘敬琳
電　　話：04-23323000#5063
傳　　真：04-23325318
電子郵件：kan9463@cyut.edu.tw

發文日期：中華民國114年4月18日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

就業組 114/04/18

1140003528

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

https://www.instagram.com/techcollegeproject2025/ （搜尋名
稱：techcollegeproject2025）。
其他事項聯絡方式：本校校友服務暨職涯發展處陳泇妤小

姐、甘敬琳小姐，電話：04-23323000分機5062、5063；E-
mail：career@cyut.edu.tw。
檢附活動海報1份。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院

副本：本校校友服務暨職涯發展處

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/18
14:50:04

第2頁，共2頁

就業組 114/04/18

1140003528